
Cebex FSK - Funktions och säkerhetskontroll    
Många bilägare våndas för den där årliga besiktningen och servicen som ibland kan bli ganska kost-
sam men visst är viktigt att ha koll på bilens säkerhet och funktion, det minskar ju risken för akuta 
reparationer eller olyckor i trafiken. 
 
Precis samma sak gäller för din ugn som också kan orsaka olyckor eller dyra reparationer och för 
att undvika detta så har vi tagit fram en tjänst som sträcker sig lite längre än det bilägaren är van vid 
samtidigt som kostnaden är väsentligt lägre.  
 
Vi kallar den för FSK (Funktions och säkerhetskontroll) och är alltså både en besiktning och funk-
tionstest av din utrustning. Till skillnad från många andra serviceavtal så förbinder du dig inte till 
komplicerade avtal med många villkor, istället innebär detta kort och gott att vi erbjuder dig en mycket 
förmånlig och årlig översyn av din keramikugn. Om du ansluter dig till den här tjänsten så får du alltså 
ett årligt besök av en professionell servicetekniker men du kan, utan förbehåll eller avgifter, välja att 
hoppa över servicebesöket om du anser att din utrustning är i god kondition.  
 

Allt som framkommer i översynen protokollförs i ett säkerhets- och funktionscertifikat som ger en 
samlad utvärdering av ugnen. Vid eventuella. brister på ugnen som kräver reparation eller utbyte av 
reservdelar så sker alltid detta efter överenskommelse med kunden. 

I samband med att du ansluter en produkt så får du också 10% rabatt på alla reservdelar och servi-
cetimmar vid ev. behov av reparation under avtalstiden. Andra fördelar som kanske inte märks på kort 
sikt är att du förlänger livslängden på din utrustning och samtidigt förebygger akuta utryckningar, två 
starka argument som tveklöst sparar dina pengar. 
 
Vad kostar den här servicen?
Kostnaden för en årlig FSK är SEK 1 200:- om året / ugn eller maskin*. Har du fler produkter på, 
samma adress, som du också vill ansluta så kostar dessa SEK 900:-/st. Samtliga priser är angivna 
exkl. moms och täcker kostnad för översyn, certifikat och milersättning inom de regioner där vi själva 
kan ombesörja servicen. Kostnaden debiteras efter utfört besök. 
 
Kan vem som helst ansluta sig? 
Vi står till tjänst för både privata och offentliga sektorn, från den mindre glas- eller keramikstudion till 
skolor samt professionell tillverkning. Däremot finns det geografiska begränsningar och vi samarbe-
tar därför med externa företag utanför vårt närområde. Därför kan det förekomma lokala avvikelser. 
Gäller det servicebehov utanför Skåne så ta kontakt med oss, vi försöker alltid hitta en lösning. 
 
- Höj säkerheten och minska risken för dyra reparationer, anslut din ugn redan idag!

Allt det här ingår i vår Funktions- och säkerhetskontroll:
- Ugnens säkerhetsfunktioner kontrolleras och testas.
- Värmelementen kontrolleras och effekten mäts upp.
- Ugnens drivdel (kontaktorer, SSR m.m.) kontrolleras 
- Termoelement och övertemperatursäkringar kontrolleras.
- Isolering och ev. dörrpackningar ses över.
- Kontrollautomatiken testas.
- Protokoll och godkännande.

Lenovo
Maskinskriven text

Lenovo
Maskinskriven text
OBS! Högerklicka på filen, välj "spara som" och spara filen på valfri plats på din dator för att kunna använda formuläret.
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Avtal för årlig FSK

Kontakt-/Fakturainformation
Företag/Namn
Referens
Adress 1
Adress 2
Postnr, -adress
Annan lev. info.

Telefon
Telefax
Email

Produkten står på annan adress, v.v. ange adress nedan.

Nytt avtal Förlängt avtal

Skicka avtal

Ort, datum

Namn

Avtalsnr

Produktinformation

Typ av ugn Modell Saknas modellen i listan? -Skriv in modell / tillverkare nedan.

Godkännes

Ugnar och automatiker

Serienr Prod.år Max. temp Effekt Termoelement, typ Anslutning, ugn
oC kW

Automatik Prod.år Serienr Anslutning (se bilder)

Typ av maskin Modell ¥vrig info om maskinen (Tillverkare, anpassningar etc.)

Maskiner

CPC-14 HAN-7 HAN-15

Detta är ett avtal på en årlig funktions- och säkerhetskontroll som omfattar följande moment: 
1) Ugnens säkerhetsfunktioner kontrolleras och testas, 2) Värmelementen kontrolleras och effekten mäts upp,
3) Ugnens drivdelar (kontaktorer och SSR) kontrolleras och testas, 4) Termoelement och övertemperatursäkringar  
kontrolleras, 5) Isolering och ev. dörrpackningar kontrolleras samt 6) Kontrollautomatiken testas. 

Avtalet kan sägas upp när som helst med en månads varsel. 
 
Tjänsten regleras av bestämmelserna i NU15 ”Allmänna bestämmelser för Underhåll”. Av geografiska skäl kan denna 
tjänst, till angivna priser och villkor, endast utföras i Skåne. För övriga områden, v.v. kontakta oss. 

Beställning av FSK på 1 st ugn/maskin (SEK 1200 exkl. moms). 
Beställning av FSK på ytterligare ugn/maskin på samma adress (SEK 900 exkl. moms). 

Härmed godkänner jag avtalet enl. ovan.

Cebex
Avtalsnr (Anges av Cebex)
Anges av Cebex

Cebex - Teknisk Support
Info till FSK-formulär
Gör så här:1) Spara ner Pdf:n på valfri plats i din dator.2) Fyll i de blåmarkerade rutona i formuläret (en del är s.k. drop down listor).3) Klicka på ikonen för "Skicka" längst ner till höger i formuläret.Det var allt som behövdes, vi återkommer inom kort med mer information och förslag till datum för din FSK. Tack för förtroendet!
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